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Kosz na śmieci

Przedmiotem wzoru użytkowego jest kosz na śmieci służący do gromadzenia

śmieci, odpadków itp. oraz pełniący jednocześnie funkcję reklamową.

Znany jest z opisu wzoru użytkowego polskiego zgłoszenia nr 110253 ogłoszonym

w Biuletynie Urzędu Patentowego nr 10 z 200Ir. wolnostojący kosz na śmieci posiadający

podstawę, cylindryczny pojemnik umieszczony na podstawie i przymocowany do niej oraz

osłonę nasuniętą luźno na pojemnik, spoczywającą swobodnie na podstawie. Osłona jest

wyposażona w co najmniej jedną kieszeń, korzystnie w dwie kieszenie w których znajdują

się odejmowane zbiorniki.

Znany jest również z opisu wzoru zdobniczego nr PL13586 słup reklamowy i

zarazem pojemnik na odpady surowców wtórnych. Istotą tego wzoru zdobniczego jest

ukształtowana postać słupa reklamowego przystosowanego do pełnienia jednocześnie

funkcji pojemnika na odpady surowców wtórnych, którego korpus wykonany jest z trzech

pionowych barwnych z podłużnym wytłoczeniem łubkowych elementów, tworzących

jednocześnie zewnętrzne ścianki trzech pojemnikowych komór z wrzutowymi otworami

oznaczonymi na tych wytłoczeniach barwnymi etykietami zieloną, białą i brązową,

oddzielonych między sobą ściankami.

Kosz na śmieci, składający się z podstawy, pojemnika z pierścieniem dociskowym

oraz daszka według wzoru użytkowego charakteryzuje się tym, że pojemnik na śmieci
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posiada co najmniej jedną ściankę, korzystnie dwie ścianki stanowiące powierzchnię

reklamową, przy czym ścianki zaopatrzone są w pionowe prowadnice, w których

umieszczona jest płyta przeźroczysta z plakatem reklamowym i płyta spodnią. Konstrukcja

pojemnika mocowana jest rozłącznie do podstawy i razem stanowią jedną sztywną całość

Pierścień dociskowy pojemnika zaopatrzony w zawias oraz zamykany na zamek,

połączony jest nierozłącznie z daszkiem, którego powierzchnia jest nieco większa od

przekroju poprzecznego pojemnika. Szczelina między daszkiem, a pierścieniem pojemnika

stanowi miejsce wrzutu śmieci do kosza. Śmieci wrzucane są do worka z tworzywa

sztucznego umieszczonego we wnętrzu pojemnika, przy czym górny brzeg worka

wywinięty jest pomiędzy krawędzią pojemnika, a pierścieniem. Pojemnik ma na jednej ze

ścianek zamocowaną popielniczkę.

Przedmiot wzoru użytkowego jest uwidoczniony na rysunku, na którym fig. 1

przedstawia kosz w widoku ogólnym z przodu, fig. 2 - pokazuje przekrój poprzeczny

pojemnika w płaszczyźnie A-A.

Kosz składa się z podstawy I, pojemnika 2 zaopatrzonego w pierścień dociskowy 3

oraz daszka 4 . Pojemnik 2 posiada dwie ścianki 5 stanowiące powierzchnię reklamową,

przy czym ścianki 5 zaopatrzone są w pionowe prowadnice 6 , w których umieszczona jest

płyta przeźroczysta 7 z plakatem reklamowym i płytą spodnią 8 .

Konstrukcja pojemnika 2 mocowana jest rozłącznie do podstawy l i razem

stanowią jedną stabilną całość. Pierścień dociskowy 3 posiadający zawias 9 oraz zamykany

na zamek 10 połączony jest nierozłącznie z daszkiem 4, którego powierzchnia jest nieco

większa od przekroju poprzecznego pojemnika 2 . Pojemnik 2 ma na jednej ze ścianek

zamocowaną popielniczkę J_l.
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Zastrzeżenia ochronne

1. Kosz na śmieci składający się z podstawy, pojemnika z pierścieniem

dociskowym oraz daszka, znamienny tym, że pojemnik na śmieci (2) posiada

co najmniej jedną ściankę (5), korzystnie dwie ścianki (5) stanowiące

powierzchnię reklamową, przy czym ścianka (5) zaopatrzona jest w pionowe

prowadnice (6), w których umieszczona jest płyta przeźroczysta (7) z plakatem

reklamowym i płytą spodnią (8).

2. Kosz według zastrz. 1, znamienny tym, że konstrukcja pojemnika (2)

mocowana jest rozłącznie do podstawy (I) i razem stanowią jedną całość.

3 Kosz według zastrz 1, znamienny tym, że pierścień dociskowy (3) zaopatrzony

w zawias (9) i zamykany na zamek (10) połączony jest nierozłącznie z

daszkiem (4), którego powierzchnia jest nieco większa od przekroju

poprzecznego pojemnika (2),

4. Kosz według zastrz. 1, znamienny tym, że pojemnik (2) ma na jednej ze ścianek

zamocowaną popielniczkę (11).
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Fig. 2 Pełnomocnik
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